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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0399 LQ LS LU LR TQ 8.150 8.150 B

2 8L-0097 LQ LU LT 8.010 8.010 B

3 8L-0447 LQ LR LS 8.000 8.000 B

4 8L-0123 LQ LO LR 7.910 7.910 B

5 8L-0432 LQ LR LS LO TQ TR 7.900 7.900 B

6 8L-0407 LQ LS LU LO LT LP 7.500 7.500 B

7 8L-0120 LQ TQ LR TR LO TO 7.360 7.360 B

8 8L-0257 LQ LR LT 7.330 7.330 B

9 8L-0180 LQ LU LS LR LO LT 7.110 7.110 B

10 8L-0333 LP TP LQ TQ 7.050 7.050 B

11 8L-0443 LQ TQ LS TS 6.510 6.510 B

12 8L-0046 LT LQ LU LO TR LS 6.360 6.360 B

13 8L-0454 LQ LT LR LO ELS LS 6.360 6.360 B

14 8L-0674 LR LQ TR TQ 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0011 LS LP LQ TS ELS TELS 9.250 9.250 B

2 8L-0203 LS TELS LR TU 9.110 9.110 B

3 8L-0206 LS LT LU 9.050 9.050 B

4 8L-0089 LS LR LQ LO LT TS 8.710 8.710 B

5 8L-0261 LS LT LR LQ LO LU 8.260 8.260 B

6 8L-0085 LS LT LR LQ TS TT 8.250 8.250 B

7 8L-0313 LS LR LQ LT LP LU 8.180 8.180 B

8 8L-0569 LS LR LT LP LQ LU 8.130 8.130 B

9 8L-0248 LS TS LU TU LT TT 8.050 8.050 B

10 8L-0430 LS LR LT ELS TS TR 7.630 7.630 B

11 8L-0583 LS TS 7.560 7.560 B

12 8L-0369 LS TS ELS TELS LT TT 7.550 7.550 B

13 8L-0553 LS LR LO 7.460 7.460 B

14 8L-0127 LS LR LO LU LQ LT 7.450 7.450 B

15 8L-0031 LS LO LP 7.350 7.350 B

16 8L-0462 LS ELS LR 7.330 7.330 B

17 8L-0522 LS TS LT TT 7.280 7.280 B

18 8L-0679 LS TS LT TT 7.250 7.250 B

19 8L-0542 LS TS TT LT 7.110 7.110 B

20 8L-0050 LS LT 7.060 7.060 B

21 8L-0436 LS LQ LU LR LT LP 7.050 7.050 B

22 8L-0518 LS LT 6.580 6.580 B

23 8L-0126 LS LQ LR LT TS TQ 6.550 6.550 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0136 LS LR LO TS TR TO 6.460 6.460 B

25 8L-0461 LT LS LR LQ 6.430 6.430 B

26 8L-0253 LS LU LR LO LQ ELS 6.410 6.410 B

27 8L-0175 LS TS LR LT 6.410 6.410 B

28 8L-0592 LR LS 6.310 6.310 B

29 8L-0139 LR LS LP LQ 6.310 6.310 B

30 8L-0326 LS TS 6.300 6.300 B

31 8L-0456 LR LS LQ TR TQ TS 6.280 6.280 B

32 8L-0426 LR LS LO TR TS TO 6.180 6.180 B

33 8L-0004 LR LT LS TR TT TS 6.030 6.030 B

34 8L-0315 LS LR LO LT LQ TS 7.150 0.000 T

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0617 LT 9.730 9.730 B

2 8L-0114 LT LS ELS LR LP LQ 9.630 9.630 B

3 8L-0302 LT LU LR LQ TT 9.600 9.600 B

4 8L-0285 LT LP 9.400 9.400 B

5 8L-0340 LT TT LP TP LS TS 9.160 9.160 B

6 8L-0460 LT LS TT TS 9.150 9.150 B

7 8L-0277 LT TT LU TU 9.150 9.150 B

8 8L-0142 LT 9.150 9.150 B

9 8L-0158 LT TT LP LO 9.130 9.130 B

10 8L-0038 LT TT LS TS LP TP 9.080 9.080 B

11 8L-0106 LT LS 9.010 9.010 B

12 8L-0510 LT 8.930 8.930 B

13 8L-0188 LT TT LP LO TP TO 8.830 8.830 B

14 8L-0529 LT TT 8.830 8.830 B

15 8L-0215 LT LP 8.810 8.810 B

16 8L-0587 LT TT LR TR LP TP 8.810 8.810 B

17 8L-0260 LT TT LU TU LQ TQ 8.750 8.750 B

18 8L-0178 LT TT LP TP ELS TELS 8.650 8.650 B

19 8L-0146 LT TT 8.610 8.610 B

20 8L-0651 LT 8.610 8.610 B

21 8L-0152 LT LR LS LQ 8.560 8.560 B

22 8L-0153 LT TT 8.530 8.530 B

23 8L-0029 LT TT 8.530 8.530 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0115 LT LR LU 8.480 8.480 B

25 8L-0181 LT LR LO 8.460 8.460 B

26 8L-0090 LT LS TT TS 8.430 8.430 B

27 8L-0145 LT LS LU LQ LR 8.430 8.430 B

28 8L-0067 LT 8.410 8.410 B

29 8L-0055 LT TT LR TR 8.380 8.380 B

30 8L-0273 LT LS LR LO LQ LU 8.380 8.380 B

31 8L-0086 LT TS 8.350 8.350 B

32 8L-0484 LT LQ LS ELS LR LO 8.330 8.330 B DA

33 8L-0183 LT ELS LP LS TT TELS 8.330 8.330 B

34 8L-0589 LT LR LO 8.330 8.330 B

35 8L-0282 LT TT LR TR LQ TQ 8.280 8.280 B

36 8L-0609 LT TT LS ELS LO LU 8.230 8.230 B

37 8L-0212 LT LP LR TT 8.160 8.160 B

38 8L-0168 LT LS LR LU 8.060 8.060 B

39 8L-0295 LT LO LS LP 8.030 8.030 B

40 8L-0077 LT LS LR 8.030 8.030 B

41 8L-0263 LT LS ELS LR LQ 7.980 7.980 B

42 8L-0425 LT LP LR LQ LO ELS 7.960 7.960 B

43 8L-0604 LT TT LP LS LO LR 7.950 7.950 B

44 8L-0429 LT LP LS TT TP TS 7.900 7.900 B

45 8L-0101 LT 7.880 7.880 B

46 8L-0497 LT TT LP TP 7.880 7.880 B

47 8L-0418 LT LS LR 7.810 7.810 B

48 8L-0122 LT 7.810 7.810 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0238 LT TT LS 7.780 7.780 B

50 8L-0500 LT LS LR LQ TT TS 7.750 7.750 B

51 8L-0466 LT TT LS TELS ELS 7.630 7.630 B

52 8L-0631 LP LT LS TP TT TS 7.610 7.610 B

53 8L-0495 LT TT 7.600 7.600 B

54 8L-0527 LT TT 7.580 7.580 B

55 8L-0597 LT TT 7.560 7.560 B

56 8L-0610 LT LR LS ELS LP TT 7.550 7.550 B

57 8L-0267 LT TT ELS TELS LR TR 7.530 7.530 B

58 8L-0051 LT LP LS 7.460 7.460 B

59 8L-0469 LT TS 7.450 7.450 B

60 8L-0172 LT TT LS LQ ELS 7.430 7.430 B

61 8L-0624 LT TT 7.400 7.400 B

62 8L-0505 LT TT LR TR LS ELS 7.350 7.350 B

63 8L-0655 LT TT LP TP LR TR 7.330 7.330 B

64 8L-0131 LT TT LR TR LS TS 7.310 7.310 B

65 8L-0056 LT LU LR LO LQ LS 7.310 7.310 B

66 8L-0023 LT LP LS LR LQ 7.200 7.200 B

67 8L-0346 LT TT LU LQ LS ELS 7.200 7.200 B

68 8L-0637 LT TT LP TP LU LQ 7.160 7.160 B

69 8L-0291 LT 7.130 7.130 B

70 8L-0521 LT LP 7.130 7.130 B

71 8L-0639 LT TT 7.010 7.010 B

72 8L-0196 LT TT LQ LR TQ TR 6.980 6.980 B

73 8L-0526 LT LR LS LU TT TR 6.980 6.980 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0364 LT LR 6.910 6.910 B

75 8L-0602 LT LP LQ LU LS LO 6.910 6.910 B

76 8L-0024 LT TT 6.830 6.830 B

77 8L-0242 LP LT 6.830 6.830 B

78 8L-0194 LT LU LO LR LQ LS 6.830 6.830 B

79 8L-0117 LT LP 6.810 6.810 B

80 8L-0149 LT 6.780 6.780 B

81 8L-0223 LT TT LS TS LR TR 6.760 6.760 B

82 8L-0218 LT TT LR TR 6.750 6.750 B

83 8L-0490 LT LS ELS TELS LR LO 6.750 6.750 B

84 8L-0450 LT TT 6.730 6.730 B

85 8L-0135 LT LP TT TP 6.710 6.710 B

86 8L-0220 LT 6.650 6.650 B

87 8L-0652 LT 6.550 6.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0515 LU LP 9.060 9.060 B

2 8L-0189 LU LQ LO LT LP LR 8.260 8.260 B

3 8L-0663 LU TU LS TELS LR TR 8.130 8.130 B

4 8L-0662 LU LS LQ TU TS TQ 8.110 8.110 B

5 8L-0182 LU LQ ELS LR LP 8.000 8.000 B

6 8L-0163 LU ELS LS LP LT 7.910 7.910 B

7 8L-0528 LU TU 7.860 7.860 B

8 8L-0349 LU TU LQ 7.810 7.810 B

9 8L-0622 LU TU LQ LO 7.760 7.760 B

10 8L-0184 LU LO LQ LR 7.660 7.660 B

11 8L-0666 LU LR LO LQ LS LT 7.610 7.610 B

12 8L-0650 LU LQ TU TQ 7.330 7.330 B

13 8L-0185 LU LQ LR LO ELS LS 7.300 7.300 B

14 8L-0070 LU LQ LT ELS LS LR 7.210 7.210 B

15 8L-0463 LU TU 7.180 7.180 B

16 8L-0400 LU LR LO 6.810 6.810 B

17 8L-0318 LU LQ LS TU 6.760 6.760 B

18 8L-0472 LU LQ TU TQ 6.680 6.680 B

19 8L-0396 LU LS LT LQ TU TQ 6.580 6.580 B

20 8L-0649 LU LQ LR LO LS LT 6.450 6.450 B

21 8L-0365 LR LU LO TR TU TQ 6.400 6.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0317 LO TQ 8.890 8.890 B

2 8L-0246 LO TO LR 8.550 8.550 B

3 8L-0236 LO LR 8.310 8.310 B

4 8L-0640 LO 8.130 8.130 B

5 8L-0213 LO LU 7.980 7.980 B

6 8L-0147 LO LR LS TO 7.900 7.900 B

7 8L-0402 LO LR LS TO TR TS 7.310 7.310 B

8 8L-0661 LO TO 7.250 7.250 B

9 8L-0673 LO 7.190 7.190 B

10 8L-0438 LO TO 7.130 7.130 B

11 8L-0284 LO 6.910 6.910 B

12 8L-0192 LO LU LR 6.800 6.800 B

13 8L-0110 LO TO LR TR LS TS 6.660 6.660 B

14 8L-0047 LT LO LR LQ 6.530 6.530 B

15 8L-0641 LO 6.480 6.480 B

16 8L-0016 LO TO 6.460 6.460 B

17 8L-0309 LR LO LU TR TO TU 6.160 6.160 B

18 8L-0424 LR LO LU TR 6.110 6.110 B

19 8L-0009 LO TO LT TT LS ELS 6.100 6.100 B

20 8L-0290 LR LO LS LQ LU TR 6.050 6.050 B

21 8L-0691 LO TO 6.010 6.010 B

22 8L-0625 LT LR LO LP LU 6.000 6.000 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0065 TQ TS TR 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0343 TS LS LU TU LR TR 6.860 6.860 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0445 LT TT 6.110 6.110 B

2 8L-0467 LT LR TT TR 6.080 6.080 B

3 8L-0170 TT TR TQ 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2024 PAGINA 14 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0150 TO TQ 9.400 9.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0079 LP TP LS TS 9.930 9.930 B

2 8L-0619 LP TP LO TO LR TR 9.700 9.700 B

3 8L-0623 LP TP LO 9.230 9.230 B

4 8L-0455 LP TP LO TO LR TR 9.200 9.200 B

5 8L-0289 LP LU 9.160 9.160 B

6 8L-0066 LP TP 9.100 9.100 B

7 8L-0105 LP TP LQ LU 9.100 9.100 B

8 8L-0073 LP LR LT LS 9.080 9.080 B

9 8L-0104 LP TP LR 9.060 9.060 B

10 8L-0614 LP TP LT TT 9.010 9.010 B

11 8L-0377 LP TP 9.010 9.010 B

12 8L-0173 LP TP 8.980 8.980 B

13 8L-0040 LP LU 8.910 8.910 B

14 8L-0210 LP 8.800 8.800 B

15 8L-0647 LP TP 8.730 8.730 B

16 8L-0275 LP TP 8.700 8.700 B

17 8L-0064 LP TP LT TT LQ 8.680 8.680 B

18 8L-0155 LP 8.680 8.680 B

19 8L-0342 LP TP 8.510 8.510 B

20 8L-0179 LP TP LS 8.400 8.400 B

21 8L-0593 LP TP LT LU TU LQ 8.400 8.400 B

22 8L-0541 LP TP LT TT 8.310 8.310 B

23 8L-0607 LP TP 8.300 8.300 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0274 LP TP LT 8.210 8.210 B

25 8L-0044 LP LQ TP LR TR LU 8.200 8.200 B

26 8L-0612 LP TP 8.160 8.160 B

27 8L-0504 LP TP ELS LS LR 8.160 8.160 B

28 8L-0668 LP TP LT TT LR TR 8.110 8.110 B

29 8L-0591 LP TP 8.100 8.100 B

30 8L-0209 LP TP 8.060 8.060 B

31 8L-0200 LP 8.000 8.000 B

32 8L-0199 LP TP 7.980 7.980 B

33 8L-0306 LP TP 7.960 7.960 B

34 8L-0475 LP TP LQ TQ LS ELS 7.880 7.880 B

35 8L-0660 LP TP LS TS LU 7.810 7.810 B

36 8L-0588 LP TP 7.760 7.760 B

37 8L-0457 LP LT 7.680 7.680 B

38 8L-0423 LP TP 7.650 7.650 B

39 8L-0224 LP TP 7.650 7.650 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0435 LR ELS LS LP LT LU 9.750 9.750 B

2 8L-0132 LR TR LS 9.300 9.300 B

3 8L-0319 LR LO LU LQ LT LP 9.280 9.280 B

4 8L-0476 LR LS LO TR 9.180 9.180 B

5 8L-0564 LR LO TR ELS TELS LT 9.110 9.110 B

6 8L-0109 LR LT LU LS LO 8.910 8.910 B

7 8L-0562 LR ELS LS LT LQ 8.910 8.910 B

8 8L-0648 LR LS TR TS 8.880 8.880 B

9 8L-0201 LR LQ LP TR TQ TP 8.880 8.880 B

10 8L-0406 LR LT LU LQ LP TR 8.780 8.780 B

11 8L-0404 LR LO LS LQ TR TO 8.660 8.660 B

12 8L-0325 LR TR LO TO 8.610 8.610 B

13 8L-0191 LR LS LU LT LP TR 8.600 8.600 B

14 8L-0005 LR LO TR TO 8.500 8.500 B

15 8L-0525 LR LS TO ELS TU TS 8.480 8.480 B

16 8L-0573 LR TR LS TS LO TO 8.480 8.480 B

17 8L-0129 LR ELS 8.450 8.450 B

18 8L-0037 LR 8.430 8.430 B

19 8L-0112 LR LS LU LO 8.410 8.410 B

20 8L-0111 LR LO LS LT 8.380 8.380 B

21 8L-0598 LR TR 8.380 8.380 B

22 8L-0071 LR LS LO LU LQ LT 8.380 8.380 B

23 8L-0697 LR LS LO LP LT LU 8.330 8.330 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0431 LR TR LO TO LQ TQ 8.330 8.330 B

25 8L-0075 LR TR LS TS LO TO 8.310 8.310 B

26 8L-0427 LR LS TR TS 8.300 8.300 B

27 8L-0134 LR LO TR TO 8.300 8.300 B

28 8L-0351 LR 8.260 8.260 B

29 8L-0247 LR LS 8.250 8.250 B

30 8L-0245 LR TR LS TS LT TT 8.110 8.110 B

31 8L-0437 LR LS 8.100 8.100 B

32 8L-0498 LR TR LS 8.100 8.100 B

33 8L-0076 LR LS LO LQ LU TR 8.060 8.060 B

34 8L-0464 LR TR 8.030 8.030 B

35 8L-0294 LR LS LO 8.010 8.010 B

36 8L-0099 LR TR LO 7.980 7.980 B

37 8L-0693 LR TR LO TO LU TU 7.960 7.960 B

38 8L-0367 LR 7.950 7.950 B

39 8L-0452 LR LO TR TO 7.930 7.930 B

40 8L-0288 LR LS LO 7.910 7.910 B

41 8L-0017 LR LQ ELS LS LT LO 7.880 7.880 B

42 8L-0327 LR LS LT 7.860 7.860 B

43 8L-0214 LR LO LS LU LP 7.850 7.850 B

44 8L-0632 LR LO LS 7.850 7.850 B

45 8L-0538 LR LQ TR TQ 7.830 7.830 B

46 8L-0388 LR TR LQ TQ LS TS 7.810 7.810 B

47 8L-0021 LR LT LP TR TT TP 7.760 7.760 B

48 8L-0094 LR LQ 7.760 7.760 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0310 LR TR 7.760 7.760 B

50 8L-0033 LR LS TR TS LO TO 7.750 7.750 B

51 8L-0265 LR TR LP TP LT TT 7.730 7.730 B

52 8L-0217 LR LS LO TR TS 7.680 7.680 B

53 8L-0687 LR TR LS ELS TS TELS 7.660 7.660 B

54 8L-0384 LR LO LQ LS LU LP 7.650 7.650 B

55 8L-0026 LR TR 7.580 7.580 B

56 8L-0301 LR LO LS 7.580 7.580 B

57 8L-0177 LR LT LS LO 7.500 7.500 B

58 8L-0022 LR LS TR TS 7.500 7.500 B

59 8L-0012 LR TR LS 7.460 7.460 B

60 8L-0539 LR TR 7.430 7.430 B

61 8L-0360 LR TR LO TO LS TS 7.400 7.400 B

62 8L-0148 LR TR LS TS LO TO 7.300 7.300 B

63 8L-0307 LR TR LS TS LT TT 7.300 7.300 B

64 8L-0531 LR TR LS TS 7.260 7.260 B

65 8L-0208 LR TR LO LQ LT 7.250 7.250 B

66 8L-0411 LR TR LS TS 7.230 7.230 B

67 8L-0059 LR LS TR TELS ELS TS 7.230 7.230 B

68 8L-0509 LR LT LS TR TT TS 7.210 7.210 B

69 8L-0286 LR LS LT LP 7.200 7.200 B

70 8L-0688 LR LU LQ LO LS LT 7.180 7.180 B

71 8L-0113 LR TR LS TS 7.130 7.130 B

72 8L-0494 LR TR LO TO LT TT 7.130 7.130 B

73 8L-0415 LR TR LS TS LT TT 7.100 7.100 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0116 LR TR LS TQ 7.080 7.080 B

75 8L-0534 LR LS LU LO TR TS 7.030 7.030 B

76 8L-0171 LR LT LS LO 7.030 7.030 B

77 8L-0479 LR TR 6.980 6.980 B

78 8L-0354 LR TR LQ LU LS LO 6.930 6.930 B

79 8L-0493 LR TR LT TT LS 6.910 6.910 B

80 8L-0292 LR LT LO LQ LS LP 6.910 6.910 B

81 8L-0362 LR LQ TR TQ 6.880 6.880 B

82 8L-0543 LR TR LO TO LS TS 6.880 6.880 B

83 8L-0394 LR TR LQ TQ LS TS 6.880 6.880 B

84 8L-0561 LR LS LQ LU LT LP 6.830 6.830 B

85 8L-0013 LR LO TR TO 6.830 6.830 B

86 8L-0293 LR LO ELS LS 6.760 6.760 B

87 8L-0410 LR TR LO TO 6.750 6.750 B

88 8L-0618 LR LT 6.610 6.610 B

89 8L-0373 LR LO TR TO ELS 6.580 6.580 B

90 8L-0441 LR 6.510 6.510 B

91 8L-0279 LR LT LS TR TT TS 6.510 6.510 B

92 8L-0516 TR 9.080 0.000 T

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0635 TP 7.830 7.830 B

2 8L-0616 LP TP 7.250 7.250 B

3 8L-0638 LP TP 7.230 7.230 B

4 8L-0630 LP TP 7.170 7.170 B

5 8L-0093 LP TP 7.150 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0303 TR 9.510 9.510 B DA

2 8L-0039 TR TS TO 8.650 8.650 B

3 8L-0507 TR 8.310 8.310 B

4 8L-0255 TR TP TT TO 8.100 8.100 B

5 8L-0252 LR TR ELS TELS LS TS 6.410 6.410 B

6 8L-0590 LR LT TR LS TT TS 6.410 6.410 B

7 8L-0103 TR TT TO 6.310 6.310 B

8 8L-0434 LR TR LS LO LQ LU 6.130 6.130 B

9 8L-0421 LR TR LQ TQ LO TO 6.060 6.060 B

10 8L-0054 LR TR 6.010 6.010 B

11 8L-0366 LR TR ELS TELS LS TS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba engleză -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0664 ELS LS TELS TS 8.900 8.900 B

2 8L-0570 ELS LT LS 8.080 8.080 B

3 8L-0496 ELS TELS LT TT LS TS 7.950 7.950 B

4 8L-0264 ELS LS TELS TS 7.860 7.860 B

5 8L-0270 ELS LS LQ LP LR 7.360 7.360 B

6 8L-0675 ELS LS TELS TS 6.760 6.760 B

7 8L-0124 ELS TELS LS TS LR TR 6.660 6.660 B

8 8L-0069 ELS LS LT TELS TS TT 6.530 6.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0046 LT LQ LU LO TR LS 6.360 6.360 B

2 8L-0097 LQ LU LT 8.010 8.010 B

3 8L-0120 LQ TQ LR TR LO TO 7.360 7.360 B

4 8L-0123 LQ LO LR 7.910 7.910 B

5 8L-0180 LQ LU LS LR LO LT 7.110 7.110 B

6 8L-0257 LQ LR LT 7.330 7.330 B

7 8L-0333 LP TP LQ TQ 7.050 7.050 B

8 8L-0399 LQ LS LU LR TQ 8.150 8.150 B

9 8L-0407 LQ LS LU LO LT LP 7.500 7.500 B

10 8L-0432 LQ LR LS LO TQ TR 7.900 7.900 B

11 8L-0443 LQ TQ LS TS 6.510 6.510 B

12 8L-0447 LQ LR LS 8.000 8.000 B

13 8L-0454 LQ LT LR LO ELS LS 6.360 6.360 B

14 8L-0674 LR LQ TR TQ 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0004 LR LT LS TR TT TS 6.030 6.030 B

2 8L-0011 LS LP LQ TS ELS TELS 9.250 9.250 B

3 8L-0031 LS LO LP 7.350 7.350 B

4 8L-0050 LS LT 7.060 7.060 B

5 8L-0085 LS LT LR LQ TS TT 8.250 8.250 B

6 8L-0089 LS LR LQ LO LT TS 8.710 8.710 B

7 8L-0126 LS LQ LR LT TS TQ 6.550 6.550 B

8 8L-0127 LS LR LO LU LQ LT 7.450 7.450 B

9 8L-0136 LS LR LO TS TR TO 6.460 6.460 B

10 8L-0139 LR LS LP LQ 6.310 6.310 B

11 8L-0175 LS TS LR LT 6.410 6.410 B

12 8L-0203 LS TELS LR TU 9.110 9.110 B

13 8L-0206 LS LT LU 9.050 9.050 B

14 8L-0248 LS TS LU TU LT TT 8.050 8.050 B

15 8L-0253 LS LU LR LO LQ ELS 6.410 6.410 B

16 8L-0261 LS LT LR LQ LO LU 8.260 8.260 B

17 8L-0313 LS LR LQ LT LP LU 8.180 8.180 B

18 8L-0315 LS LR LO LT LQ TS 7.150 0.000 T

19 8L-0326 LS TS 6.300 6.300 B

20 8L-0369 LS TS ELS TELS LT TT 7.550 7.550 B

21 8L-0426 LR LS LO TR TS TO 6.180 6.180 B

22 8L-0430 LS LR LT ELS TS TR 7.630 7.630 B

23 8L-0436 LS LQ LU LR LT LP 7.050 7.050 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0456 LR LS LQ TR TQ TS 6.280 6.280 B

25 8L-0461 LT LS LR LQ 6.430 6.430 B

26 8L-0462 LS ELS LR 7.330 7.330 B

27 8L-0518 LS LT 6.580 6.580 B

28 8L-0522 LS TS LT TT 7.280 7.280 B

29 8L-0542 LS TS TT LT 7.110 7.110 B

30 8L-0553 LS LR LO 7.460 7.460 B

31 8L-0569 LS LR LT LP LQ LU 8.130 8.130 B

32 8L-0583 LS TS 7.560 7.560 B

33 8L-0592 LR LS 6.310 6.310 B

34 8L-0679 LS TS LT TT 7.250 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0023 LT LP LS LR LQ 7.200 7.200 B

2 8L-0024 LT TT 6.830 6.830 B

3 8L-0029 LT TT 8.530 8.530 B

4 8L-0038 LT TT LS TS LP TP 9.080 9.080 B

5 8L-0051 LT LP LS 7.460 7.460 B

6 8L-0055 LT TT LR TR 8.380 8.380 B

7 8L-0056 LT LU LR LO LQ LS 7.310 7.310 B

8 8L-0067 LT 8.410 8.410 B

9 8L-0077 LT LS LR 8.030 8.030 B

10 8L-0086 LT TS 8.350 8.350 B

11 8L-0090 LT LS TT TS 8.430 8.430 B

12 8L-0101 LT 7.880 7.880 B

13 8L-0106 LT LS 9.010 9.010 B

14 8L-0114 LT LS ELS LR LP LQ 9.630 9.630 B

15 8L-0115 LT LR LU 8.480 8.480 B

16 8L-0117 LT LP 6.810 6.810 B

17 8L-0122 LT 7.810 7.810 B

18 8L-0131 LT TT LR TR LS TS 7.310 7.310 B

19 8L-0135 LT LP TT TP 6.710 6.710 B

20 8L-0142 LT 9.150 9.150 B

21 8L-0145 LT LS LU LQ LR 8.430 8.430 B

22 8L-0146 LT TT 8.610 8.610 B

23 8L-0149 LT 6.780 6.780 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0152 LT LR LS LQ 8.560 8.560 B

25 8L-0153 LT TT 8.530 8.530 B

26 8L-0158 LT TT LP LO 9.130 9.130 B

27 8L-0168 LT LS LR LU 8.060 8.060 B

28 8L-0172 LT TT LS LQ ELS 7.430 7.430 B

29 8L-0178 LT TT LP TP ELS TELS 8.650 8.650 B

30 8L-0181 LT LR LO 8.460 8.460 B

31 8L-0183 LT ELS LP LS TT TELS 8.330 8.330 B

32 8L-0188 LT TT LP LO TP TO 8.830 8.830 B

33 8L-0194 LT LU LO LR LQ LS 6.830 6.830 B

34 8L-0196 LT TT LQ LR TQ TR 6.980 6.980 B

35 8L-0212 LT LP LR TT 8.160 8.160 B

36 8L-0215 LT LP 8.810 8.810 B

37 8L-0218 LT TT LR TR 6.750 6.750 B

38 8L-0220 LT 6.650 6.650 B

39 8L-0223 LT TT LS TS LR TR 6.760 6.760 B

40 8L-0238 LT TT LS 7.780 7.780 B

41 8L-0242 LP LT 6.830 6.830 B

42 8L-0260 LT TT LU TU LQ TQ 8.750 8.750 B

43 8L-0263 LT LS ELS LR LQ 7.980 7.980 B

44 8L-0267 LT TT ELS TELS LR TR 7.530 7.530 B

45 8L-0273 LT LS LR LO LQ LU 8.380 8.380 B

46 8L-0277 LT TT LU TU 9.150 9.150 B

47 8L-0282 LT TT LR TR LQ TQ 8.280 8.280 B

48 8L-0285 LT LP 9.400 9.400 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2024 PAGINA 29 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0291 LT 7.130 7.130 B

50 8L-0295 LT LO LS LP 8.030 8.030 B

51 8L-0302 LT LU LR LQ TT 9.600 9.600 B

52 8L-0340 LT TT LP TP LS TS 9.160 9.160 B

53 8L-0346 LT TT LU LQ LS ELS 7.200 7.200 B

54 8L-0364 LT LR 6.910 6.910 B

55 8L-0418 LT LS LR 7.810 7.810 B

56 8L-0425 LT LP LR LQ LO ELS 7.960 7.960 B

57 8L-0429 LT LP LS TT TP TS 7.900 7.900 B

58 8L-0450 LT TT 6.730 6.730 B

59 8L-0460 LT LS TT TS 9.150 9.150 B

60 8L-0466 LT TT LS TELS ELS 7.630 7.630 B

61 8L-0469 LT TS 7.450 7.450 B

62 8L-0484 LT LQ LS ELS LR LO 8.330 8.330 B DA

63 8L-0490 LT LS ELS TELS LR LO 6.750 6.750 B

64 8L-0495 LT TT 7.600 7.600 B

65 8L-0497 LT TT LP TP 7.880 7.880 B

66 8L-0500 LT LS LR LQ TT TS 7.750 7.750 B

67 8L-0505 LT TT LR TR LS ELS 7.350 7.350 B

68 8L-0510 LT 8.930 8.930 B

69 8L-0521 LT LP 7.130 7.130 B

70 8L-0526 LT LR LS LU TT TR 6.980 6.980 B

71 8L-0527 LT TT 7.580 7.580 B

72 8L-0529 LT TT 8.830 8.830 B

73 8L-0587 LT TT LR TR LP TP 8.810 8.810 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0589 LT LR LO 8.330 8.330 B

75 8L-0597 LT TT 7.560 7.560 B

76 8L-0602 LT LP LQ LU LS LO 6.910 6.910 B

77 8L-0604 LT TT LP LS LO LR 7.950 7.950 B

78 8L-0609 LT TT LS ELS LO LU 8.230 8.230 B

79 8L-0610 LT LR LS ELS LP TT 7.550 7.550 B

80 8L-0617 LT 9.730 9.730 B

81 8L-0624 LT TT 7.400 7.400 B

82 8L-0631 LP LT LS TP TT TS 7.610 7.610 B

83 8L-0637 LT TT LP TP LU LQ 7.160 7.160 B

84 8L-0639 LT TT 7.010 7.010 B

85 8L-0651 LT 8.610 8.610 B

86 8L-0652 LT 6.550 6.550 B

87 8L-0655 LT TT LP TP LR TR 7.330 7.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0070 LU LQ LT ELS LS LR 7.210 7.210 B

2 8L-0163 LU ELS LS LP LT 7.910 7.910 B

3 8L-0182 LU LQ ELS LR LP 8.000 8.000 B

4 8L-0184 LU LO LQ LR 7.660 7.660 B

5 8L-0185 LU LQ LR LO ELS LS 7.300 7.300 B

6 8L-0189 LU LQ LO LT LP LR 8.260 8.260 B

7 8L-0318 LU LQ LS TU 6.760 6.760 B

8 8L-0349 LU TU LQ 7.810 7.810 B

9 8L-0365 LR LU LO TR TU TQ 6.400 6.400 B

10 8L-0396 LU LS LT LQ TU TQ 6.580 6.580 B

11 8L-0400 LU LR LO 6.810 6.810 B

12 8L-0463 LU TU 7.180 7.180 B

13 8L-0472 LU LQ TU TQ 6.680 6.680 B

14 8L-0515 LU LP 9.060 9.060 B

15 8L-0528 LU TU 7.860 7.860 B

16 8L-0622 LU TU LQ LO 7.760 7.760 B

17 8L-0649 LU LQ LR LO LS LT 6.450 6.450 B

18 8L-0650 LU LQ TU TQ 7.330 7.330 B

19 8L-0662 LU LS LQ TU TS TQ 8.110 8.110 B

20 8L-0663 LU TU LS TELS LR TR 8.130 8.130 B

21 8L-0666 LU LR LO LQ LS LT 7.610 7.610 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0009 LO TO LT TT LS ELS 6.100 6.100 B

2 8L-0016 LO TO 6.460 6.460 B

3 8L-0047 LT LO LR LQ 6.530 6.530 B

4 8L-0110 LO TO LR TR LS TS 6.660 6.660 B

5 8L-0147 LO LR LS TO 7.900 7.900 B

6 8L-0192 LO LU LR 6.800 6.800 B

7 8L-0213 LO LU 7.980 7.980 B

8 8L-0236 LO LR 8.310 8.310 B

9 8L-0246 LO TO LR 8.550 8.550 B

10 8L-0284 LO 6.910 6.910 B

11 8L-0290 LR LO LS LQ LU TR 6.050 6.050 B

12 8L-0309 LR LO LU TR TO TU 6.160 6.160 B

13 8L-0317 LO TQ 8.890 8.890 B

14 8L-0402 LO LR LS TO TR TS 7.310 7.310 B

15 8L-0424 LR LO LU TR 6.110 6.110 B

16 8L-0438 LO TO 7.130 7.130 B

17 8L-0625 LT LR LO LP LU 6.000 6.000 B

18 8L-0640 LO 8.130 8.130 B

19 8L-0641 LO 6.480 6.480 B

20 8L-0661 LO TO 7.250 7.250 B

21 8L-0673 LO 7.190 7.190 B

22 8L-0691 LO TO 6.010 6.010 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0065 TQ TS TR 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0343 TS LS LU TU LR TR 6.860 6.860 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0170 TT TR TQ 6.050 6.050 B

2 8L-0445 LT TT 6.110 6.110 B

3 8L-0467 LT LR TT TR 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0150 TO TQ 9.400 9.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2024 PAGINA 38 DIN 46

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0040 LP LU 8.910 8.910 B

2 8L-0044 LP LQ TP LR TR LU 8.200 8.200 B

3 8L-0064 LP TP LT TT LQ 8.680 8.680 B

4 8L-0066 LP TP 9.100 9.100 B

5 8L-0073 LP LR LT LS 9.080 9.080 B

6 8L-0079 LP TP LS TS 9.930 9.930 B

7 8L-0104 LP TP LR 9.060 9.060 B

8 8L-0105 LP TP LQ LU 9.100 9.100 B

9 8L-0155 LP 8.680 8.680 B

10 8L-0173 LP TP 8.980 8.980 B

11 8L-0179 LP TP LS 8.400 8.400 B

12 8L-0199 LP TP 7.980 7.980 B

13 8L-0200 LP 8.000 8.000 B

14 8L-0209 LP TP 8.060 8.060 B

15 8L-0210 LP 8.800 8.800 B

16 8L-0224 LP TP 7.650 7.650 B

17 8L-0274 LP TP LT 8.210 8.210 B

18 8L-0275 LP TP 8.700 8.700 B

19 8L-0289 LP LU 9.160 9.160 B

20 8L-0306 LP TP 7.960 7.960 B

21 8L-0342 LP TP 8.510 8.510 B

22 8L-0377 LP TP 9.010 9.010 B

23 8L-0423 LP TP 7.650 7.650 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0455 LP TP LO TO LR TR 9.200 9.200 B

25 8L-0457 LP LT 7.680 7.680 B

26 8L-0475 LP TP LQ TQ LS ELS 7.880 7.880 B

27 8L-0504 LP TP ELS LS LR 8.160 8.160 B

28 8L-0541 LP TP LT TT 8.310 8.310 B

29 8L-0588 LP TP 7.760 7.760 B

30 8L-0591 LP TP 8.100 8.100 B

31 8L-0593 LP TP LT LU TU LQ 8.400 8.400 B

32 8L-0607 LP TP 8.300 8.300 B

33 8L-0612 LP TP 8.160 8.160 B

34 8L-0614 LP TP LT TT 9.010 9.010 B

35 8L-0619 LP TP LO TO LR TR 9.700 9.700 B

36 8L-0623 LP TP LO 9.230 9.230 B

37 8L-0647 LP TP 8.730 8.730 B

38 8L-0660 LP TP LS TS LU 7.810 7.810 B

39 8L-0668 LP TP LT TT LR TR 8.110 8.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0005 LR LO TR TO 8.500 8.500 B

2 8L-0012 LR TR LS 7.460 7.460 B

3 8L-0013 LR LO TR TO 6.830 6.830 B

4 8L-0017 LR LQ ELS LS LT LO 7.880 7.880 B

5 8L-0021 LR LT LP TR TT TP 7.760 7.760 B

6 8L-0022 LR LS TR TS 7.500 7.500 B

7 8L-0026 LR TR 7.580 7.580 B

8 8L-0033 LR LS TR TS LO TO 7.750 7.750 B

9 8L-0037 LR 8.430 8.430 B

10 8L-0059 LR LS TR TELS ELS TS 7.230 7.230 B

11 8L-0071 LR LS LO LU LQ LT 8.380 8.380 B

12 8L-0075 LR TR LS TS LO TO 8.310 8.310 B

13 8L-0076 LR LS LO LQ LU TR 8.060 8.060 B

14 8L-0094 LR LQ 7.760 7.760 B

15 8L-0099 LR TR LO 7.980 7.980 B

16 8L-0109 LR LT LU LS LO 8.910 8.910 B

17 8L-0111 LR LO LS LT 8.380 8.380 B

18 8L-0112 LR LS LU LO 8.410 8.410 B

19 8L-0113 LR TR LS TS 7.130 7.130 B

20 8L-0116 LR TR LS TQ 7.080 7.080 B

21 8L-0129 LR ELS 8.450 8.450 B

22 8L-0132 LR TR LS 9.300 9.300 B

23 8L-0134 LR LO TR TO 8.300 8.300 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0148 LR TR LS TS LO TO 7.300 7.300 B

25 8L-0171 LR LT LS LO 7.030 7.030 B

26 8L-0177 LR LT LS LO 7.500 7.500 B

27 8L-0191 LR LS LU LT LP TR 8.600 8.600 B

28 8L-0201 LR LQ LP TR TQ TP 8.880 8.880 B

29 8L-0208 LR TR LO LQ LT 7.250 7.250 B

30 8L-0214 LR LO LS LU LP 7.850 7.850 B

31 8L-0217 LR LS LO TR TS 7.680 7.680 B

32 8L-0245 LR TR LS TS LT TT 8.110 8.110 B

33 8L-0247 LR LS 8.250 8.250 B

34 8L-0265 LR TR LP TP LT TT 7.730 7.730 B

35 8L-0279 LR LT LS TR TT TS 6.510 6.510 B

36 8L-0286 LR LS LT LP 7.200 7.200 B

37 8L-0288 LR LS LO 7.910 7.910 B

38 8L-0292 LR LT LO LQ LS LP 6.910 6.910 B

39 8L-0293 LR LO ELS LS 6.760 6.760 B

40 8L-0294 LR LS LO 8.010 8.010 B

41 8L-0301 LR LO LS 7.580 7.580 B

42 8L-0307 LR TR LS TS LT TT 7.300 7.300 B

43 8L-0310 LR TR 7.760 7.760 B

44 8L-0319 LR LO LU LQ LT LP 9.280 9.280 B

45 8L-0325 LR TR LO TO 8.610 8.610 B

46 8L-0327 LR LS LT 7.860 7.860 B

47 8L-0351 LR 8.260 8.260 B

48 8L-0354 LR TR LQ LU LS LO 6.930 6.930 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0360 LR TR LO TO LS TS 7.400 7.400 B

50 8L-0362 LR LQ TR TQ 6.880 6.880 B

51 8L-0367 LR 7.950 7.950 B

52 8L-0373 LR LO TR TO ELS 6.580 6.580 B

53 8L-0384 LR LO LQ LS LU LP 7.650 7.650 B

54 8L-0388 LR TR LQ TQ LS TS 7.810 7.810 B

55 8L-0394 LR TR LQ TQ LS TS 6.880 6.880 B

56 8L-0404 LR LO LS LQ TR TO 8.660 8.660 B

57 8L-0406 LR LT LU LQ LP TR 8.780 8.780 B

58 8L-0410 LR TR LO TO 6.750 6.750 B

59 8L-0411 LR TR LS TS 7.230 7.230 B

60 8L-0415 LR TR LS TS LT TT 7.100 7.100 B

61 8L-0427 LR LS TR TS 8.300 8.300 B

62 8L-0431 LR TR LO TO LQ TQ 8.330 8.330 B

63 8L-0435 LR ELS LS LP LT LU 9.750 9.750 B

64 8L-0437 LR LS 8.100 8.100 B

65 8L-0441 LR 6.510 6.510 B

66 8L-0452 LR LO TR TO 7.930 7.930 B

67 8L-0464 LR TR 8.030 8.030 B

68 8L-0476 LR LS LO TR 9.180 9.180 B

69 8L-0479 LR TR 6.980 6.980 B

70 8L-0493 LR TR LT TT LS 6.910 6.910 B

71 8L-0494 LR TR LO TO LT TT 7.130 7.130 B

72 8L-0498 LR TR LS 8.100 8.100 B

73 8L-0509 LR LT LS TR TT TS 7.210 7.210 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0516 TR 9.080 0.000 T

75 8L-0525 LR LS TO ELS TU TS 8.480 8.480 B

76 8L-0531 LR TR LS TS 7.260 7.260 B

77 8L-0534 LR LS LU LO TR TS 7.030 7.030 B

78 8L-0538 LR LQ TR TQ 7.830 7.830 B

79 8L-0539 LR TR 7.430 7.430 B

80 8L-0543 LR TR LO TO LS TS 6.880 6.880 B

81 8L-0561 LR LS LQ LU LT LP 6.830 6.830 B

82 8L-0562 LR ELS LS LT LQ 8.910 8.910 B

83 8L-0564 LR LO TR ELS TELS LT 9.110 9.110 B

84 8L-0573 LR TR LS TS LO TO 8.480 8.480 B

85 8L-0598 LR TR 8.380 8.380 B

86 8L-0618 LR LT 6.610 6.610 B

87 8L-0632 LR LO LS 7.850 7.850 B

88 8L-0648 LR LS TR TS 8.880 8.880 B

89 8L-0687 LR TR LS ELS TS TELS 7.660 7.660 B

90 8L-0688 LR LU LQ LO LS LT 7.180 7.180 B

91 8L-0693 LR TR LO TO LU TU 7.960 7.960 B

92 8L-0697 LR LS LO LP LT LU 8.330 8.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0093 LP TP 7.150 7.150 B

2 8L-0616 LP TP 7.250 7.250 B

3 8L-0630 LP TP 7.170 7.170 B

4 8L-0635 TP 7.830 7.830 B

5 8L-0638 LP TP 7.230 7.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0039 TR TS TO 8.650 8.650 B

2 8L-0054 LR TR 6.010 6.010 B

3 8L-0103 TR TT TO 6.310 6.310 B

4 8L-0252 LR TR ELS TELS LS TS 6.410 6.410 B

5 8L-0255 TR TP TT TO 8.100 8.100 B

6 8L-0303 TR 9.510 9.510 B DA

7 8L-0366 LR TR ELS TELS LS TS 6.000 6.000 B

8 8L-0421 LR TR LQ TQ LO TO 6.060 6.060 B

9 8L-0434 LR TR LS LO LQ LU 6.130 6.130 B

10 8L-0507 TR 8.310 8.310 B

11 8L-0590 LR LT TR LS TT TS 6.410 6.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba engleză -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0069 ELS LS LT TELS TS TT 6.530 6.530 B

2 8L-0124 ELS TELS LS TS LR TR 6.660 6.660 B

3 8L-0264 ELS LS TELS TS 7.860 7.860 B

4 8L-0270 ELS LS LQ LP LR 7.360 7.360 B

5 8L-0496 ELS TELS LT TT LS TS 7.950 7.950 B

6 8L-0570 ELS LT LS 8.080 8.080 B

7 8L-0664 ELS LS TELS TS 8.900 8.900 B

8 8L-0675 ELS LS TELS TS 6.760 6.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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